
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 lutego 2017 r. 

Poz. 362 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW1) 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie wyznaczenia naczelnika urzędu skarbowego właściwego do wydawania druków zaświadczeń 
o uzyskanej wygranej 

Na podstawie art. 20 ust. 10 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 471, 1948 
i 2260 oraz z 2017 r. poz. 88) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Naczelnika Pierwszego Urzędu Skarbowego Warszawa-Śródmieście jako właściwego do wydawa-
nia druków zaświadczeń o uzyskanej wygranej. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 r.2) 

Minister Rozwoju i Finansów:  wz. W. Janczyk 

                                                           
1) Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo- 

rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju 
i Finansów (Dz. U. poz. 1595). 

2) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 21 czerwca 2010 r. w sprawie wyznaczenia 
naczelnika urzędu celnego właściwego do wydawania druków zaświadczeń o uzyskanej wygranej (Dz. U. poz. 750), które traci moc 
z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. poz. 1948 i 2255). 




